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"Bende bu vekayiin ilk hiss-i 
teşebbüsü, bu memlekette
bu güzel Adana’da 
doğmuştur.”

M. Kemal Atatürk

Sevgili Dostlarım,

Başkanın
Mektubu

Kemal ATTİLA
2020 - 2021 Dönem Başkanı

2021 yılının ilk toplantısını yaptığımız bugün döne-
mimizin ikinci  yarısına başlamış  oluyoruz. Bu vesile 
ile tüm Yönetim Kurulu üyesi arkadaşlarımla birlikte 
hepinizin yeni yılınızı kutluyor, sağlıklar diliyoruz.

24 Aralık Perşembe günü yapılan toplantımızda 
2021-21 dönemi Başkanımız Alpay Sezgin ve 
Asbaşkanı ( 2022-23 dönemi Başkan adayı ) 
Bülent Boyar’ı seçtik. Kendilerini tekrar kutluyor ve 
başarılar diliyoruz.

2-3 Ocak günleri 2430. Bölge tarafından düzenle-
nen “Liderlik Eğitim Semineri”ne 10 üyemiz ile 
katıldık. Bu eğitimin ikinci gününde konuşmacı ola-
rak yer alan Mehmet Y. Özel’i çok güzel konuşması 
nedeni ile bizim toplantımıza davet ettim. O da beni 
kırmadı ve 11 Şubat günü yapılacak toplantımızın 
konuk konuşmacısı olmayı kabul etti. 

5 Ocak Salı günü , Çukurova Üniversitesi Balcalı 
Hastanesi Başhekimliğini 7 Adana Rotary Kulübü Baş-
kanları olarak ziyaret ettik. Bu ziyaretimizde Guver-
nör Yardımcısı Mesut Koca ile birlikte Covid Yoğun 
Bakım ünitesinde kullanmak üzere aldığımız 
hasta başı monitörünü Başhekim Prof.Dr. Hasan 
Murat Gündüz'e teslim ettik.

Kulüplerimizin bağışladığı ve bizim 3 tablet ile 
katkıda bulunduğumuz 100 tablet fırsat eşitsizliği-
ni bir nebze ortadan kaldırabilmek için ihtiyaç sahibi 
çocuklarımıza verilmek üzere yola çıktılar.

Madde Bağımlılığı ile Mücadele Komitesi Başka-
nı Uz.Dr.Sabri Yurdakul’un önderliğinde, Rotaryen 
dostlarımız Aylin Özkan-Yaprak Yurdakul -Evrim Çakıl 
ve Ali Homurlu ’nun büyük emekleri, UR 2430 Böl-
ge ve ADANA ROTARY KULÜBÜ’nün ortaklığında 
hazırlanan GENÇLERDE MADDE BAĞIMLILIĞI 
kitabımız yayınlandı ve sizlere gönderildi. 

11 Ocak Pazartesi günü ÇÜ Eğitim Fakültesi 
Dekanlığı görevine başlayan Prof. Dr. Sedat Uçar’ı 
Çukurova ve Tepebağ Kulüp Başkanlarımız ile birlikte 
yeni dönem TLG eğitimi için ziyaret ettik. Kendisi bu 
yıl Zoom konferans yöntemi ile bu güzel uygulama-

nın devamından mutluluk duyacağını ifade ederek 
ortak protokolü imzaladı. Ayrıca Rotary kulüpleri ile 
başka ortak projeler yapabileceklerini ifade etti . Fa-
külte binalarını gezimiz sırasında İsmail Hakkı Ton-
guç Konferans Salonunun eskidiğini mümkünse 
bu salonun bir sınıfa dönüştürülmesini arzu 
ettiklerini ve bu konuda destek beklediklerini belirtti. 
Bu gerçekleşirse sınıfın adına Rotary Kulüp adını da 
ekleyebileceklerini de ifade etti. Ben de fizibilite 
yaptırıp bütçemiz sınırları içinde ise seve seve destek 
olacağımızı ifade ettim. 

Adana Rotary Kulübü 18. Uluslararası Fotoğraf 
Yarışmasında  bu akşam itibari ile fotoğraf kabulüne 
başlamış bulunuyoruz. Bu dönem yapılan yarışma 
için destekleri ve emekleri için GDB Kazım Apa’ya 
ve TFSF Başkanı Dr. Sefa Ulukan’a teşekkürlerimi 
sunuyorum. 

Hepinize sağlıklı günler dileklerimle sevgi ve saygılar 
sunarım.



Çukurova Üniversitesi Balcalı Hastanesi Başhekimliğini 7 Adana Rotary Kulübü Baş-
kanları olarak ziyaret ettik. Bu ziyaretimizde Guvernör Yardımcısı Mesut Koca ile 
birlikte Covid Yoğun Bakım ünitesinde kullanmak üzere aldığımız hasta başı monitö-
rünü Başhekim Prof Dr Hasan Murat Gündüz'e teslim ettik.

Sevgili Dostlarımız,

Bugün sevgili Nadiye 
ve Altay Başkanımızın 
evlilik yıl dönümleri.

Nadiye'yi sevgi ve özlemle 
anıyor, Altay Başkanımıza 
sağlık ve uzun ömür 
diliyoruz.



KADİR
ATEŞOK
Yazıyor
Adana Rotary Kulübü ile tanışmam İbrahim Özeltürkay 
ağabeyimin işyerime uğrayarak beni uygun olduğum bir 
Perşembe günü yemeğe davet etmesi ile başladı.

Evet o yemeğe gittim ve gördüm ki bazılarını babamın da 
tanıdığını bildiğim Adana’nın  saygıdeğer pek çok siması 
da orada. Başta  Başkan Fikret Karabucak olmak üzere 
herkes bana çok sıcak davrandı ve ben de çok etkilen-
dim.  Güncel bir konuda bir konuşmacı vardı ve İbrahim 
Özeltürkay bana sen de böyle değişik bir konuda konuşma 
yapar mısın diye sorunca da kabul ettim ve Üniversite tez 
konum olan Güneş Enerjisinin pasif yöntemlerle kullanı-
mının yollarını anlatan konuşmamı hazırlamaya başladım. 
Bir Perşembe günü de sunumumu yaparak daha çok üye ile 
tanışma fırsatına sahip oldum.

Sonradan öğrendim ki o zamanlarda üye adayları önce bir 
konuşma yapar mevcut üyeler adayı daha iyi tanıma fırsatı 
bulurlarmış.

Neyse uzun lafın kısası 1988-1989 Dönem Başkanı Fikret 
Karabucak Başkanımın döneminde üyeliğe kabul edildim. 
Ertesi sene 1989-1990 Dönem Başkanı Osman İrtel bana 
Bülten Komitesi sorumluluğunu verdi ve Rotary Yöntem 
el kitabı başucu kitabım oldu. Rotary ile ilgili pek çok şeyi 
buradan öğrendim.

1990-1991 Dönem başkanı Ahmet Şekip Ersoy Başkanım 
da beni Kulüp Hizmetleri Avenü sorumlusu olarak Yönetim 
kuruluna aldı ve ilk toplantımızla beraber Tüzüğümüzü 
satır satır okuyarak  bir Derneğin Yönetim Kurulu üyelerinin 
bilmesi gereken en önemli şeyin Dernek Tüzüğü olduğunu 
diğer Yönetim Kurulu üyeleri ile beraber öğrendik. Devam 
çizelgelerinde devam yüzdelerinin takip edilmesi o dönem 
başladı. 0 yıllarda Ziya Algan ve Aydın Önen Başkanım her 
zaman % 100 devam ile devam şampiyonları olurlarmış, 
yine öyle olmuşlardı.

1991-1992 Dönem Başkanımız Zeki Savatlı Başkanım ise 
beni Sekreter Üye olarak Yönetim Kuruluna alınca Dernek 
Yönetiminin kayıt işlerini de gördüm.

1992-1993 Dönem Başkanı Ümit Ersoy  döneminde de 
Yönetim Kurulunda görevli idim ve 1993-1994 döneminde 
Coşar Çopuroğlu Başkanım Döneminde Uluslararası Hizmet-
lerden sorumlu Yönetim Kurulu üyeliğinden sonra 1994-
1995 Dönem Başkanım Aydın Önen döneminde ise Gelecek 
Dönem Başkanı sıfatıyla yine Yönetim Kurulundaydım.

Rotaryen olduğum ilk dönemden başlayarak Başkan olana 
kadar bütün Asamble ve Konferanslara ve fırsat bulduğumuz 
tüm gezilere eşim Nilgün’le beraber  katılarak Rotary’nin 
bütün keyfini dostlarımızla beraber yaşadık. Rotary artık 
ailece bizim yaşamımızın değişmez bir parçası olmuş, her 
toplantısına heyecanla  katılır, her faaliyetini elimizden geldi-
ğince destekler olduk.

Kısa tarihçesini anlattığım bu süreçte sabırsızdım, sabırlı 
olmayı, katıydım, toleranslı ve hoşgörülü olmayı öğrendim, 
olmayı öğrendiklerim belki sayfalara sığmaz ama etkili 
konuşma yapmak, İş planlaması yapmak, Proje geliştirmek, 
Uluslararası ilişkiler kurmak ilaveten  sayabileceğim bazıları, 
kısacası bana çok şey kazandırdığını çok rahatlıkla söyleyebi-
lirim ki başka Dernek üyeliklerimde de bu öğrendiklerimin ve 
tecrübelerimin çok faydasını gördüm. Çok kişinin az da olsa 
katılımıyla büyük işlerin yapılabildiğini gördüm.

Bunları yeni ve genç üyelerimize yol gösterebilmek için 
anlattım ki hepsinin hedefinin Yönetim kurullarında görev 
almak ve sonunda Kulübe Başkan olmak olduğunu hatırlat-
mak içindir.

Sevgili Rotaryen dostlarım toplantılarına devam ederseniz 
Rotary i daha çok seversiniz.

1995-1996 Dönem Başkanı



14 Aralık
Perşembe, Saat: 21.00

KONUK KONUŞMACI
Dr.  Teoman Kaynar

Corona 
ve Sağlık

Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji Uzmanı

Rotary
Fırsatlar
Yaratır

Adana

Kulübü



“PANDEMİDE
YAŞAM”

ULUSLARARASI
FOTOĞRAF YARIŞMASI

ÜCRETSİZ KATILIM

18.

ÖDÜLLER-SERGİLEMELER

FIAP En İyi Fotoğrafçı Ödülü (Toplamda en fazla kabul
(sergileme+ödül) alan fotoğrafçıya verilecektir).

FIAP   Altın Madalya + 250 ABD Doları 
TFSF  Altın Madalya + 250 ABD Doları
PSA    Altın Madalya + 250 ABD Doları
GPU   Altın Madalya + 250 ABD Doları

FIAP   Gümüş Madalya 
TFSF  Gümüş Madalya
PSA    Gümüş Madalya
GPU   Gümüş Madalya

FIAP   Bronz Madalya  
TFSF  Bronz Madalya
PSA    Bronz Madalya
GPU   Bronz Madalya

FIAP   Mansiyonu ( x adet)
PSA    Mansiyonu ( x adet)
GPU   Mansiyonu ( x adet)

Adana Rotary Kulübü Özel Ödülü (plaket) 

(Not:  Parasal ödüller yurtiçi katılımda o zamanki Merkez Bankası 
kuru karşılığı Türk Lirası olarak, Yurtdışı katılımda ABD doları olarak 
ödenir)

YARIŞMA TAKVİMİ
 Son gönderim tarihi  : 18 Nisan 2021 saat 23.59 (TSI) 
Jürinin toplanması  : 24-25 Nisan 2021 
Sonuçların açıklanması  : 29 Nisan 2021 
E – Katalog paylaşımı  : 24 Mayıs 2021

Yarışma Sonuçları  www.rotary2430.
org.tr adresinde ve TFSF’nin www.
tfsf.org.tr  web adresinden 29 Nisan 
2021 tarihinde duyurulacaktır.

JÜRİ ÜYELERİ

SALON BAŞKANI
Kazım Apa
(Adana Rotary Kulübü GDB)

Agatha Anne BUNANTA
ENDONEZYA
Amerika Fotoğraf Birliği (PSA) Uluslararası İlişkiler 
Başkan Yardımcısı, Endonezya Fotoğraf Sanatı Direktörü. 
FPSA, GMPSA, GPSA, EFIAP/p,  ARPS, GPU-Cr4, 
GPU-VIP3

Riccardo BUSİ
İTALYA
Uluslararası Fotoğraf Sanatı Federasyonu (FIAP) Başkanı 
MFIAP, EFIAP/p, HonEFIAP

Manolis METZAKİS
YUNANİSTAN/GİRİT
Global Fotoğraf Birliği (GPU) Başkanı 
GPU CR5, GPU ZEUS, EFIAP/p, ESFIAP, QPSA, APSA

Doç. Dr.  A.Beyhan ÖZDEMİR
TÜRKİYE
Dokuz Eylül Üniversitesi, Güzel Sanatlar Fakültesi, 
Fotoğraf Bölümü Öğretim Üyesi
TFSF 2017-2019 Dönem Başkanı

Pedro Luis Ajuriaguerra SAIZ
 İSPANYA
ICS ve IUP İspanya temsilcisi
EFIAP/g, MCEF/o, Hon.FAPAM, Hon.MPIPC,

Adana

Kulübü



Değerli Rotary ailem;

Kulübe 1997 yılı Ağustos ayında Ali Münif Yeğenağa 
başkanımızın ısrarlı takibi sonucunda o zamanlar için 
oldukça erken sayılabilecek bir yaşta 24 yaşında üye 
oldum. Benim Rotary ile tanışmam Rotaract Kulübü 
üyeliğimle başladı. Önce üye sonra yk üyeliği yaptıktan 
sonra 2016-2017 Dönemi Adana Rotaract kulübü 
başkanlığını yapma şansım oldu. Özellikle başkanlığım 
döneminde O dönemin başkanı Altay Uras’la bir çok 
ortak proje yaptık ve bu vesile ile Adana Rotary Külübü 
üyeleriyle yakın teşvik’i mesailerimiz oldu. Zaten Rah-
metli dayım Metin Alpat’ta AR Kulübünün üyesiydi. Ro-
taract Başkanlığımın bitiminden birkaç ay sonra  henüz 
bekar ve askerliğini bile yapmamış olduğum  halde Ali 
Münif Yeğenağa başkanımın döneminde üyesi olmak-
tan her zaman mutluluk ve onur duyduğum kulübüme 
üye oldum. Uzun yıllar en genç üye Rotaryen ünvanını 
taşıdım. Son durum nedir bilmiyorum?.

Üye olduktan sonraki yıllarda  bir çok başkanımızın ver-
diği görevlerde bulundum ve bir çok kez de yönetim 
kurulu üyeliği yaptım. En son yk üyeliğini Sevgili Cengiz 
Barslan başkanımın döneminde Genel sekreter olarak 
yaptıktan sonra kulübümüzün 46.yılı için 2013-14 
Dönemi Başkanlığına seçildim.

Dönem içerisinde her başkanımız gibi bende topluma 
fayda sağlayacak ve kulüp birlikteliğini geliştirmeye 
yönelik projeler yapmaya çalıştım. Bu projeler içerisinde 
aklımda en çok yer eden projeler şunlar oldu;

“Erken tanı hayat kurtarır” projesi sayesinde Dönem 
boyunca yaklaşık 2.000 kadına Meme kanseri erken ta-
nısının kendi kendilerine nasıl yapılacağı hakkında eğitim 
verme şansımız oldu. Bu projenin devamında da U.R 
projesi ile Eşleşmiş bağış projesi gerçekleştirerek Erken 
tanı eğitimlerinde kullanılmak üzere yurt dışından maket 
alımı yaptık. 32.000 dolarlık bu proje ile alınan maketler 
il sağlık müdürlüğüne bağışlandı. 2019 yılında İl sağlık 

müdürlüğünden istediğimiz raporda o güne kadar bu 
maketlerle eğitim verilen ve farındalık yaratılan kadın 
sayısının 12 bini aştığı bilgisini aldık ve çok mutlu olduk.

Dönemimizde 2 yurt dışı gezisi yaptık. İlk seyahatimiz 
hep konuşulan ama bir türlü yapılamayan Hindistan ge-
zisi oldu. Bu gezi başkan olarak dönemimde aldığım en 
riskli ve cesur karardı diyebilirim 12 gün süren, 36 kişilik 
bu geziden aklımızda yer eden inanılmaz sahnelere ve 
hatıralara sahip olarak döndük.

İkinci gezimiz de İtalya ya Verona-Parma bölgesine 
Gurme gezisi olarak yaptık. Bu seyahatten de keyifle 
ağzımızın tadı ile döndük.

Dönemde Meslek Hizmetleri Ödül’ünü Pegasus hava 
yollarının sahibi ve Esas holding YK Başkan vekili Sn. Ali 
Sabancı’ya Hilton otelinde düzenlenen görkemli bir 
gece ile takdim ettik. Gecenin unutamadığım anlarından 

Tolga
Tutaş
Yazıyor

2013-2014 Dönem Başkanı



birisi de Ali Bey’in bulunduğu ortamdan ve Kulübümü-
zün hizmetlerinden çok etkilendiğini söyleyerek  “Erken 
Tanı” projemize, eksiğimiz olan 12.500 doları bağışla-
ması ile oldu.

 Dönemimiz boyunca rekor sayıda (66) ocakbaşı top-
lantısı yaptık ve bunların tamamına Safiye ile birlikte ve 
bazen de ayrı ayrı olmak üzere katılım sağladık. Çünkü 
bizim için Rotary önce dostluk demekti ve bu sebeple 
ocakbaşları çok önemliydi.

 Dönemin sonuna doğru Guvernörümüz Gürkan Ol-
guntürk’ün de katılımıyla  Adana Rotary Kulübü Çocuk 
Parkının açılışını yaptık. Çukurova belediyesinden arsa 
ve altayapı tahsisi yapılan, bunun dışında  her hangibir 
bağış alınmadan tümüyle kulüp bütçesinden yapılan 
bu park  Çukurova ilçemizde yer almaktadır. Yaklaşık 5 
dönüm arazi üzerine yapılan parkta Çocuk oyun alanları, 
spor aletleri, pergola, yürüyüş parkuru vs gibi donanım-
larla halen topluma  hizmet vermektedir.

 Yapılan daha bir çok proje için başta YK üyelerime ve 
değerli eşlerine tüm kulüp üyelerimize ve yine değerli 
eşlerine katkıları ve destekleri için tekrar bu vesile ile 
teşekkür ediyorum. Tabiki bir teşekkürde bana sürekli 
destek ve katkı veren sevgili eşim Safiye'ye                      

Sunduğu harika dostluk fırsatları ile, topluma olan 

borcumuzu ödeme imkanı tanımasıyla,  aynı zamanda  
Uluslararası toplumun bir parçası olma fırsatı sunmasıyla 
Rotary çok özel bir oluşum. Bu duyguları somutlaştıran 
ortam ise Adana Rotary Kulübünde yaşanıyor. Adana 
Rotary kulübünün üyesi olmaktan her zaman büyük bir 
keyif ve  gurur duydum. Aramıza son dönemlerde katı-
lan tüm yeni dostlarımıza bu büyük fırsatlardan yararlan-
malarını öneririm.

Ufak bir de ipucu; Rotary’ye ne verirseniz onu alırsınız, 
ne kadar verirseniz de o kadar da alırsınız.

Tüm dostlarıma sevgi ve hürmetlerimle sağlıklı günler 
dilerken, bu fırsatı verdiği için sevgili başkanımız Kemal 
Attila'ya teşekkür eder başarılı bir dönem dilerim.

Her şey gönlünüzce olsun

 

Tolga Tutaş

2013-14 Dönem Başkanı



Kulüplerimizin bağışladığı ve bizim 3 tablet ile katkıda bulunduğumuz 
100 tablet fırsat eşitsizliğini bir nebze ortadan kaldırabilmek için 
ihtiyaç sahibi çocuklarımıza verilmek üzere yola çıktılar.



ÇOCUK 
FELCiNE 

SON

2420 Bölge 2430 Bölge 2440 Bölge

Rotary
Fırsatlar
Yaratır



2-3 Ocak günleri 
yapılan Lİderlik 
Eğitim Seminerine 
iki günde toplam 
10 üye ile katılım 
sağladık.Katılım 
sağlayarak destek 
veren üytelerimize 
teşekkür ediyorum.



www.enzahome.com.tr 0322 256 56 80



Sevgili Dostlarımız.

Son toplantımızda bizlere Dörtlü 
Öz Denetim konusunu çok güzel 
bir şekilde sunan Turan Özer 
dostumuzun çalışmasını sizlerin 
önerisi ile Serhan Antalyalı 
Guvernörümüze ilettim. Onun 
onayı ile bu konuşma 2430 
Bölge Konuşmacı Bankasına 
kapsamına alındı ve aynı 
zamanda Gelecek Dönem 
Guvernörlerine de Asamblelerde 
yer verilmesi için iletildi.

Turan dostumuza emekleri 
ve başarılı sunumu için tekrar 
teşekkür ediyorum.

Dostlarım merhaba,
Bildiğiniz gibi Covid-19 
pandemisi hala ülkemiz-
de gerek sağlık gerekse 
de ekonomik yönden 
tahribat yapmaya devam 
etmektedir.
İstedim ki bizler kadar 
şanslı olmayan insanlara 
yardım eli uzatalım,bir 
nebze olsun destek ola-
lım.

Serhan Antalyalı
2430 Bölge Guvernörü





Madde Bağımlılığı ile Mücadele Komitesi Başkanı Uz.Dr.SABRİ YURDAKUL’un önderliğinde, Rotaryen 
dostlarımız AYLİN ÖZKAN-YAPRAK YURDAKUL-EVRİM ÇAKIL ve ALİ HOMURLU’nun büyük emekleri, UR 
2430 Bölge ve ADANA ROTARY KULÜBÜ’nüm ortaklığında hazırlanan GENÇLERDE MADDE BAĞIMLILIĞI 
kitabımız matbaadan çıktı.

"Başta sevgili Sabri olmak üzere 
Aylin, Yaprak, Evrim, Ali dostlarıma, 
dönem başından beri hep desteğini 
gördüğüm Kemal başkanımın şahsın-
da Adana RK’ne hepimiz adına şük-
ranlarımı sunarım ."

Serhan ANTALYALI
2430 Bölge Guvernörü

GENÇLERDE 

MADDE BAĞIMLILIĞI

Adana

Kulübü

2430 BÖLGE

Rotary

Fırsatlar

Yaratır

AYLİN ÖZKAN • YAPRAK YURDAKUL • ALİ HOMURLU • EVRİM CANBULAT ÇAKIL

Uzm. Klinik Psikolog
Klinik Psikolog

Psikolog

Psikiyatrist-Psikoterapist

Eczacı

Dr. SABRİ YURDAKUL



TEMiZ iŞ
GRANiT



KULÜP MERKEZİ: Cemalpaşa Mah. Fuzuli Cad. Galeria İş Merkezi No: 14  İç Kapı No:1085 01120 Seyhan /Adana  Tel: 0322 458 33 35
TOPLANTI YERİ: Temmuz/Ağustos ayı boyunca ZOOM online toplatı 
Ofis Sekreteri: Vahide ÖZDEMİR  İletişim:  0506 69212 23 -  ovahideolca@gmail.com

Bültenimizi www.adanarotary.org.tr 
adresinden online olarak takip edebilirsiniz.
E-mail: info@adanarotary.org.tr

Toplantı No: 2545

Üye Sayısı: 68
Dev. Muaf Üye: 28
Paul Harris Dostu: %100
Benefactor: 17

2020-2021 Dönem Başkanı : Kemal Attila
Geçmiş Dönem Başkanı :  Mutlu Doğru
As Başkan :  Alpay Turan Sezgin
Genel Sekreter :  Özgür Yağmur
Sayman :  Onur Homurlu
Üyeler :  Faruk Canatar, Özgür Yaycıoğlu
  Rıfkı Başlamışlı, Murat Yılmaz
  Uğur Paksoy 

DOĞUM GÜNLERİ
1 Ocak Yaşar Yiğit
2 Ocak Coşar Çopuroğlu
2 Ocak Meltem Yağmur
3 Ocak Aylin Sofuoğlu
4 Ocak Sefa Sofuoğlu
5 Ocak Filiz Baysan
13 Ocak Ayşe Yurdakul

İLK GELEN ÜYE
Alpay Sezgin

KONUK KONUŞMACI
Av. Turan Özer
"Dörtlü Özdenetim"

Kulüp Haberleri

ÖZGÜR
YAĞMUR

EVLİLİK YILDÖNÜMLERİ
08 Ocak Fırat&Nedret Özkan
10 Ocak Fehmi&Hatice Çubukçu

Meslek Hizmetleri KB Turan Özer,
Toplum Hizmetleri KB Selçuk Sızmaz
Gençlik Hizmetleri KB Hasan Kodal
İnteract Rotaract KB Yalçın Özen

Uluslararası Hizm. Komite Bşk. GDB Kazım Apa
TLG Komite Başkanı GDB Yaşar Yiğit
Uluslararası Fotoğraf Yarış. KB GDB Ahmet İhsan Çay
Bülten Komitesi Başkanı Sefa Sofuoğlu

Uluslararası Rotary Başkanı : Holger Knaack
2430. Bölge Guvernörü : Serhan Antalyalı
2430. Bölge Guvernör Yard. : Mesut Koca

Toplantı Tarihi: 24.12.2020

Katılan Üye: 36
Katılım Oranı (%): 90

Sevgili  Dostlarımız, 

Bu yıl Cumhuriyetimizin 97. yılını kutlayacağız. Bölge Guvernör Yardımcılarımız 
ile birlikte Adana- Osmaniye Rotary Kulüpleri olarak 28 Ekim Çarşamba akşamı 
Atlıspor kulübünde açık havada, Guvernörümüz Serhan Antalyalı’nın da katılacağı 
CUMHURİYET BAYRAMI KUTLAMA ETKİNLİĞİ yapacağız. Bu etkinliğe olanaklarınız 
elverirse katılımınızı bekliyoruz.

CUMHURİYET BAYRAMI KUTLAMA ETKİNLİĞİ
DÜŞÜNDÜKLERİMİZ, SÖYLEDİKLERİMİZ, YAPTIKLARIMIZ:

İlgililerin 
Tümü İçin 
Yararlı mı?

Yararlananların 
Tümü İçin 
Adil mi?

İyi Niyet 
ve Dostluk 
Sağlayacak 

mı?

Gerçek 
mi?

1

2

3

4


